
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86  

ИМЕНИ СЕРЕЯ ХРЫЧЁВА 

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,  

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 «02» сентября  2024 г.                                                                       №  229/1-ОУ 

                                                                             

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии  

 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 

Порядок) п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 86                                                     И.Н. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1 

к приказу МАОУ СОШ № 86 

от 02.09.2024г. №  229/1-ОУ 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 86 

 

1. Обухова Наиля Нуримановна –  заместитель директора, 

председатель комиссии. 

2. Аксенова Инна Владимировна – председатель ГМО учителей 

эстетической направленности, заместитель председателя комиссии. 

3. Фролова Татьяна Михайловна – председатель первичной 

профсоюзной организации, секретарь комиссии. 

4. Костенко Марина Владимировна – заместитель директора. 

5. Потапова Татьяна Игоревна – учитель математики. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 86                                                     И.Н. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 2 

к приказу МАОУ СОШ № 86 

от 02.09.2024г. №  229/1-ОУ 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии  МАОУ СОШ № 86  

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата проведения Место 

проведения 

Ответственный 

1. 11.10.2024г. Кабинет № 14 Обухова Н.Н., Аксенова И.В. 

2. 13.12.2024г. Кабинет № 14 Обухова Н.Н., Аксенова И.В. 

3. 21.02.2025г. Кабинет № 14 Обухова Н.Н., Аксенова И.В. 

4. 16.05.2025г. Кабинет № 14 Обухова Н.Н., Аксенова И.В. 

 

При необходимости проводятся дополнительные заседания аттестационной 

комиссии. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 86                                                    И.Н. Кулаковская 

 

 

 

 

 


		2024-10-06T12:42:29+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




